The opportunity was tempting to an unfledged and

*rdent scholar, and Gibson entered the lists of argu-

A A 4 nient
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ment in a preface replete with wit and learning.

If Vavassor had the advantage in erudition and ele

gance of style, the balance in point and humour wai

on the side of his opponent.

Of V avassor, be it remembered, Gibson always

speaks with respect. " Quantum debetur eruditioni

Vavassoris, nemo nescit : neque vero is ipse sum, qui

ei quidquam detractum velim," But when he con

tends that the macaronic style is offensive to language

and morals, Gibson thus defends it: " Quod ad

bonos mores spectat, si quid ratio ista momenti habeat,

a Rep. litcraria arcendi protinus Satyrici omnes, sive A

Grascia, sive 6 Latio, seu quavis alia regione oriundi

quos tamen, nee satis castratos, etiam in Scholis Je-

snitarum legere est; (quibns curae "idetur fuisse, ut

hoc obiter moneam, quod in castimoniae leges pec-

caret, expungere ; reliqua, quae viftutem in aliis officii

partibus plus nimis laederent, intacta praeterire) quos-

^ue semper credidi haud illud in animo habuisse, ut

docerent vitia, sed carperent, objurgarent, exploderent j

plus enim obscceni ocerrit in una Juvenalis celebratis-

simi satyra, quam in poematiis omnibus, quae quidem

vidi, Macaronicis,

" Plurimum enim distat inter ridicula, et ea certe

quae in mores peccant. Apud caelites, Deos Vulcanura

naso suspendentes adunco inducit Homcrus. Mor-

tales inter, cum caetera Philosophorum turba morose,

et severius virtutis praecepta frustra, (quod fatetur ipse

Vavassor) * inculcare solcrent, ^Esopum quia vetuit ri-

denlem dicere verum ? cui ipsa natura, formam dede-

rat ad risum faciendum comparatam, ufos «Jioy ytkunts.

• VaTUsor, pa. 3J.

Et
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Etquidem si nihil hac in causa, quod ego video dif-

ferunt dictio et actiones, quid de Dcmocrito Abderite,

quid de virorum sapientissimo Socrate senliendum est,

cujus etiam vita univcrsa ironiam habere videlatur,

leste Quintiliano. Et cum Comaediam ipsatn philo-

sophari nemo negat, quid aliud agit soccus, nisi r»

yiholov wco'rrritra.u.ivt;, Dionysio Halicarnasseo judice?"

This mode of reasoning is continued through a va

riety of observations on the Greek poets, supported

with equal humour and learning, more particularly di

rected against Vavassor ; from whence he descends to

infer the practice of mingling exotic phrases in the